1

绵阳市青少年活动中心
6号楼架空层使用功能改造工程监理采购项目

公 告
一、采购单位：绵阳市青少年活动中心

二、采购单位地址：绵阳市游仙区芙蓉路北段 13 号

三、该项目于 2021 年 12 月 29 日（星期三，下午 15：30

分）组织开标，经活动中心评标小组按照《绵阳市青少年活动

中心 6 号楼架空层使用功能改造监理服务采购项目比选公告》

等规定综合评审，拟推荐中标单位为四川座标工程项目管理有

限公司，现予以公告：

项目编号 项目名称 中标单位 中标金额 备注

6号楼架空层

使用功能改造

监理服务

四川座标工程项目

管理有限公司
1.95万 无

监理费参照国家发展与改革委员会、建设部发改价格[2007]670号

文件。

四、如对本次评审有异议，请于本公告发布之日起 7 个工

作日内以书面形式向绵阳市青少年活动中心场地管理部提出质

疑，逾期将不予受理。联系电话：0816-2284429 王老师

绵阳市青少年活动中心

2021年 12月 30日